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Yıllarca verilen vaatlerden sonra Kuzey Makedonyanın Kumanova şehrini ve Kosovanın Gilan 
şehrini bağlayan Belanovtse  ጀ Stançiç sınır kapısı bugün gerçekleştirilen resmi törenle açıldı. Yeni 
sınır kapısı iki ülke arasındaki işbirliğin ispatı olarak değerlendirildi.

İki ülke vatandaşları tarafından kutlamanın yapıldığı törene Kuzey Makedonya Teknik Hükümeti 
Başbakanı Oliver Spasovski, Başbakan Yardımcıları Buyar Osmani ve Sadula Duraku, Kosova 
Başbakanı Enver Hocay ve diğer devlet yetkilileri katıldı.

Törende konuşma yapan Başbakan Oliver Spasovski Kuzey Makedonya Cumhuriyeti ve Kosova 
arasındaki ilişkiler çok iyi durumda. Bugün gerçekleştirilen projeyle birlikte böyle projeler bu 
işbirliği daha yüksek seviyelere taşıyor. İki ülke arasındaki altyapıyı geliştirmeye devam ediyoruz, 
Üsküp   ጀ  Blatse otoyolu da bunun bir örneğidir. İlişkilerimizi çok iyi durumda ve açık kalan 
sorunlarımız yoktur. açıklamasını yaptı.

Kosova Başbakan Yardımcısı Enver Hocay da yeni açılan sınır kapısıyla alakalı Bugün iki ülkenin 
hatıralarına kazınacak çok özel bir gün. Bu sınır kapısının açılması iki ülke vatandaşları tarafından 
uzun yıllar süren bir hayalidir. Bu sınır kapısının açılması Kosova ve Kuzey Makedonya 
Cumuhriyetinin daha çok yaklaştıracaktır.  değerlendirmesinde bulundu.

Yeni sınır kapısı açılış töreninde konuşma yapan Başbakan Yardımcısı Buyar Osmani de bunun 
sadece yeni sınır kapısının açılması anlamında olmadığını, gerçek bir Avrupa projesi olduğunu ve 
Balkan ülkelerinin nasıl bir işbirliği yapması gerketiğinin bir örneği olduğunu ifade etti.

Kuzey Makedonya meclisinde 2013 yılından onaylanan Belanovtse   ጀ  Stançiç sınır kapısı projesi 
Avrupa Birliği (AB) İPA fonlarından 1,2 milyon euro ile desteklendi. Slupçane köyünden sınır 
kapısına kadar uzanan yol 6 milyon euroluk maliyeti ise Kuzey Makedonya bütçesinden 
karşılanmıştır. Her iki ülkenin AB büyükelçileri Samuel Žbogar ve Nataliya Apostolova açılış 
törenine teşrif etmedi.
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